

---

# ENZO J Holding ApS

**CVR-nr.: 41349689**

Ved Kignæs 4  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Mogens Juhl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ENZO J Holding ApS  
Ved Kignæs 4  
3630 Jægerspris  
e-mailadresse: mogens@projectsindri.com  
CVR-nr.: 41349689  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed med formål at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på 954 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		0	1.167.567
Øvrige finansielle omkostninger		-953.511	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-953.511</b>	<b>1.167.567</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-953.511</b>	<b>1.167.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-953.511	1.167.567
<b>I alt</b>		<b>-953.511</b>	<b>1.167.567</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.620.800	3.572.937
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.620.800</b>	<b>3.572.937</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.620.800</b>	<b>3.572.937</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.620.800</b>	<b>3.572.937</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.545.086	3.498.597
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.585.086</b>	<b>3.538.597</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.714	34.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.714</b>	<b>34.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.714</b>	<b>34.340</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.620.800</b>	<b>3.572.937</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret